DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES INFORME ACTIVIDADES SEMANALES

MANTENIMIENT
O DE AREAS
VERDES

SEM.01 AL
07 DE
MARZO.

SEM. 08 AL14
DE MARZO.
2018

SEM. 15 AL
21 DE
MARZO 2018

SEM .22 AL 28
DE MARZO
2018

~SEM.29 DE
MARZO AL 04
DE ABRIL

TOTAL

PODAS
ESTETICAS

84

48

167

PODAS
DRASTICAS

12

18

37

PODAS DE
ACLAREO

ARBOLES
NAVIDENOS
RECOLECTADOS

|DERRIBOS,
OPERATIVOS
SECOS

DERRIBOS
PELIGROSOS

(2]

12

VIAJES DE LENA

0.5

25

VIAJES DE RAMAS

15

12

11

38

VIAJES DE
BASURA

20

16

11

47

CAZANGUEO

4,500

12,100

11,500

28,100

PAPELEO

|PODA DE PASTO

32,950

33,600

15,800

82,450

ARANEO

40,100

31,100

19,300

90,500

SUPERFICIE
SANEADA

123,202

122,452

92,352

338,006

ENCALADO DE
ARBOLES

RIEGO VIAJES
(PIPAS)

37

43

24

104

CAJETEO

CONTROL
FITOSANITARIO

SUPERFICIE
TRATADA
QUIMICAMENTE
M2(ARBOLES
FUMIGADOS)

1,680

3,300

1,630




ACTIVIDADES
DEL VIVERO

DONACION DE
ARBOL Y
PLANTA (PARA
REFORESTACI
ON)

145

216

178

539

FORESTACION
Y OTROS
SERVICIOS

REFORESTACI
ON PLANTA /
ARBOLADO

175

290

176

641

REHABILITACI
ON DE

ARBOLES
RECIBIDOS EN
DONACION

10

660

670

ATENCION
CIUDADANA
OFICINA

REPORTES
RECIBIDOS
(AREA

FORESTAL)

31

31

16

78

REPORTES
(YA
DICTAMINADO

10

14

33

REPORTES
REALIZADOS

19

35

REPORTES
PENDIENTES
(POR
VALORACION)

11

19

34




