MANTENIMIENT O DE AREAS VERDES	SEM.01 AL 07 DE MARZO.	SEM. 08 AL14 DE MARZO. 2018	SEM. 15 AL 21 DE MARZO 2018	SEM .22 AL 28	SEM.29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL	TOTAL
				DE MARZO 2018		
PODAS ESTETICAS	84	35	48			167
PODAS DRASTICAS	12	7	18			37
PODAS DE ACLAREO	0		1			1
ARBOLES NAVIDEÑOS RECOLECTADOS	0	0	0			(
DERRIBOS, OPERATIVOS SECOS	1	6	0			7
DERRIBOS PELIGROSOS	5	7	0			12
VIAJES DE LEÑA	1	1	0.5			2.5
VIAJES DE RAMAS	15	12	11			38
VIAJES DE BASURA	20	16	11		lign (47
CAZANGUEO	4,500	12,100	11,500			28,100
PAPELEO	i.e.	*				
PODA DE PASTO	32,950	33,600	15,900		4	82,450
ARAÑEO	40,100	31,100	19,300			90,500
SUPERFICIE SANEADA	123,202	122,452	92,352			338,006
ENCALADO DE ARBOLES					v.	
RIEGO VIAJES (PIPAS)	37	43	24			104
CAJETEO						
CONTROL FITOSANITARIO	0 5 0 2 2 2		- 2			
SUPERFICIE TRATADA QUIMICAMENTE M2(ARBOLES FUMIGADOS)	1,680	3,300	1,630			6,610

June J

. ?

r			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 		·	
ACTIVIDADES DEL VIVERO						
DONACION DE		<u></u>				
ARBOL Y						
PLANTA (PARA	145	21	6 178			
REFORESTACI	1885					
ON)						539
FORESTACION Y OTROS						
SERVICIOS REFORESTACI				1,4 %		
ON PLANTA / ARBOLADO	175	29	0 176			641
REHABILITACI ON DE						
ARBOLES RECIBIDOS EN DONACION	10	66	0 -			670
ATENCION CIUDADANA OFICINA						
REPORTES RECIBIDOS (AREA FORESTAL)	31	31	16		100 52	78
REPORTES (YA DICTAMINADO	.10	14	9			33
REPORTES REALIZADOS	7	19	9		1	35
REPORTES PENDIENTES (POR VALORACION)	11	19	4			34

